



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>		<b>Número :</b>	<b>OC00030434</b>
Contribuyente: 131002226		Fecha Orden :	03/03/2022
Teléfono : 8097946588	Fax :	Condición de Pago :	Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249		Fecha Entrega :	
Dirección de envío :			

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-02045	PULIDORA DEWALT MODELO DWE4010 • POTENCIA 120V • RPM 11,000MIN • CAPACIDAD 5 (125MM) • INCLUIR DOS DISCOS UN (1) AÑO DE GARANTÍA	UND	1.00	7,779.6900	7,779.6900
14-03532	JUEGO DE TALADROS MARTILLO/DESTORNILLADOR DE IMPACTO DEWALT DWXR-1/2" • BATERÍA RECARGABLE • 18 VOLTIOS • DRILLING HAMMER • BATERÍA DE LITIO • CARGADOR INCLUIDO • INCLUIR UN JUEGO DE BARRENAS Y PUNTAS DESTORNILLADORES DOS (2) AÑOS DE GARANTÍA	UND	1.00	19,957.6300	19,957.6300
14-00149	JUEGO DE DESTORNILLADORES STANLEY • 5 DE ESTRÍA EN TAMAÑO DE 12 A 15 CM. • 5 PLANO EN TAMAÑO DE 12 A 15 CM, DIFERENTES ANCHOS DE PUNTAS	UND	10.00	1,250.6500	12,506.5000
14-02281	GUANTES TRUPER • POLIURETANO • PALMA / HPPE • HILOS SINTÉTICOS	PARS	30.00	135.1700	4,055.1000
14-00365	PINZAS DE CORTE PRETUL • ALICATES DE CORTE DIAGONAL DE 7"	UND	10.00	392.8500	3,928.5000
14-00597	TAPE 3M SUPER SCOTH 33 • NEGRO • 19MMX10MTS	UND	20.00	325.5400	6,510.8000
14-01264	TIES WRAP TW • 5MMX200MM • NEGRO	UND	1,000.00	5.8500	5,850.0000
14-03768	MARTILLO TRUPER • DE FIBRA DE VIDRIO	UND	5.00	597.5700	2,987.8500
13-03380	KIT DE PROBADOR DE CABLES KLEIN TOOLS MODELO VDV501-851 • IEEE 802.3, IEEE 802.3AF • UTP, FTP, SSTP, COAX • RJ-11, RJ-45 • PANTALLA LCD • JUEGO DE PILAS AA	UND	10.00	10,874.6300	108,746.3000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>	<b>Número :</b> <b>OC00030434</b>
Contribuyente: 131002226	Fecha Orden : 03/03/2022
Teléfono : 8097946588 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

02-00036	TIJERA PRETUL • FORRADA CORTE RECTO 10"	UND	10.00	668.4800	6,684.8000
13-00139	IMPACT TOOL NEXXT • IMPACT TOOL 110/88 CON CUCHILLA PUNCH DOWN	UND	10.00	2,504.5400	25,045.4000
13-00137	CRIMPING TOOL AGILER • HAND CRIMPING TOOL FOR RJ45	UND	10.00	1,974.6900	19,746.9000

Cotización: P/ADECUACIONES REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES SOL/DIR. TECNOLOGÍAS DE LA INFOR. Y COM. VER OFERTA ECONÓMICA D/F 21/02/2022 Comentario Pago: G: VER DESCRIP.; E: 5 DIAS Observaciones : FORM. DTIC-030 D/F 31/01/2022, DE DIR. TECNOLOGÍAS DE LA INFOR. Y COM., PROCESO NO. CSM-2022-026, NRD. S/N	Total Mercadería: 223,799.47 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 40,283.90
	<b>Total :RD\$ 264,083.37</b>

Revisado Por

Autorizado Por